

Lathund för ifyllande av privatintyg

Del I: Beskrivning av sändningen

Berörd del	Instruktion
I.1 Avsändare/Exportör	Ange den fysiska eller juridiska person som avsänder sändningen (exportör/producent). Denna person ska vara etablerad i ett tredjeland.
I.2 Intygsnummer	Ange ett unikt referensnummer för dokumentet, framtaget av den som skapar intyget. Detta nummer ska anges i CHED i rutan där privatintyget bifogas. Alternativt kan sändningens CHED-nummer anges som intygsnummer.
I.5 Mottagare/Importör	Ange den fysiska eller juridiska person som sändningen är avsedd för i destinationsmedlemsstaten.
I.6 Aktör som ansvarar för sändningen*	Ange den fysiska eller juridiska person i medlemsstaten som ansvarar för sändningen när den uppvisas vid gränskontrollstationen och som lämnar de uppgifter som krävs till de behöriga myndigheterna (ansvarig aktör). Den som anmäler sändningen för kontroll i TRACES.NT (till exempel en speditör eller annat ombud) blir ansvarig aktör för sändningen (motsvarande ruta finns även i CHED och är samma operatör som signerar i ruta I.35 i CHED).
I.7 Ursprungsland I.8 Ursprungsregion	Ange namn och landskod för det land där den sammansatta slutprodukten framställdes, tillverkades eller förpackades. Ange region när tillämpligt.
I.9 Destinationsland I.10 Destinationsregion	Ange namn och landskod för varornas destinationsmedlemsstat. Ange region när tillämpligt.

Berörd del	Instruktion
I.11 Avsändningsort	Ange namn, adress, land och landskod för den anläggning eller det lager där den sammansatta slutprodukten skickas ifrån.
I.12 Destinationsplats	Ange den plats dit sändningen levereras för slutlig avlastning, till exempel ett externt lager eller hos importören.
I.13 Lastningsort*	Ange den slutliga plats där produkterna lastas på transportmedlet för transport till EU. Vid containertransport anges var containern placeras ombord på det slutliga transportmedlet för transport till EU. Vid färjetransport anges den plats där lastbilen körde på färjan.
I.14 Datum för avresa	Ange avresedatum med transportmedlet (flyg, fartyg, järnväg eller vägfordon) från avsändarlandet.
I.15 Transportmedel*	Välj ett eller flera transportmedel och fyll i transportmedlets identifieringsnummer, till exempel fartygets namn och nummer, vägfordonets registreringsnummer samt eventuellt släp eller flightnummer. Vid färjetransport – välj "Fartyg" och ange vägfordonets registreringsnummer (inkl. eventuellt släp) samt färjans namn och nummer.
I.16 Gränskontrollstation för införsel*	Ange namn på gränskontrollstationen som sändningen ankommer till och ska kontrolleras vid. Ange med fördel den BCP-kod som finns i TRACES.NT.
I.17 Åtföljande dokument	Ange typ och referensnummer för de styrkande dokument som åtföljer intyget, till exempel handelsdokument (faktura), transportdokument (B/L, CMR, AWB), eventuella bilagor och så vidare.

Berörd del	Instruktion
I.18 Transportförhållanden	Ange om sändningen transporteras i rumstemperatur eller kyld. Ange "kyld" när den lagringståliga sammansatta produkten transporteras under kontrollerad temperatur av organoleptiska kvalitetsskäl. Om sändningen inte är lagringstålig i rumstemperatur krävs istället ett officiellt intyg.
I.19 Containernummer/Förseglingens nummer*	Ange container eller trailernummer och dess försegling/plombnummer
I.20 Intygas vara avsedda som/för – produkter avsedda att användas som livsmedel	Syftet med sändningen - måste kryssas i om sändningen ska kunna godkännas som livsmedel.
I.22 För den inre marknaden	Måste kryssas i om sändningen ska kunna godkännas för fri omsättning på EUs marknad.
I.24 Totalt antal förpackningar	Ange totala antalet förpackningar, till exempel antal kartonger, för de varor som omfattas av intyget.
I.26 Total nettovikt/bruttovikt (kg)	Ange total nettovikt och bruttovikt i kg för de varor som omfattas av intyget.
I.27 Beskrivning av sändningen	
Om intyget omfattar flera sammansatta produkter ska varubeskrivningen i detta fält vara tydlig och anges separat för varje sammansatt produkt (en rad per produkt).	
KN-nr:	Varukod
Produktnamn:	Produktens namn
Antal förpackningar:	Antal enskilda förpackningar och storlek, till exempel 6 x 200 g.
Typ av vara:	Ange vad det är för typ av produkt, till exempel sammansatt med mjölk/ägg/fisk och så vidare.
Typ av förpackning:	Ange varans förpackningstyp, till exempel kartong, påse, glasflaska och så vidare. Typ av förpackning enligt definitionen i rekommendation nr 21 (9) från FNs Centre for Trade Facilitation and Electronic Business (UN/CEFACT)

2023-04-03

Berörd del	Instruktion
Tillverkningsanläggning:	Ange namn och registreringsnummer eller adress för den anläggning där den slutliga sammansatta produkten framställs.
Nettovikt (kg):	Ange vikten för varje sammansatt produkt som omfattas av intyget.
Slutkonsument:	Kryssa i om produkten är förpackad för att säljas direkt till slutkonsument.
Batchnr:	Ange den sammansatta produktens lot/batchnummer. Ska kunna återfinnas på förpackning och ska fyllas i för att identitetskontrollen ska kunna genomföras. Bäst-före-datum kan anges om batchnummer saknas.
Produktionsdatum:	Ange den sammansatta produktens produktionsdatum.

Del II: Intyg

Berörd del	Instruktion
II.a Intygsnummer	Samma som fält I.2
II. Hälsoinformation – första raden "Jag,"	Ange importörens namn, adress och fullständiga uppgifter.
3. Sammansatta produkter med gelatin, kollagen eller högförädlade produkter	Stryk det som inte ingår i produkten av gelatin, kollagen och högförädlade produkter. Högförädlade produkter inkluderar fettderivat, som vitamin D3 från fårull (lanolin), och aromer av animaliskt ursprung, enligt avsnitt XVI i bilaga III till förordning (EG) nr 853/2004.
4. Ingrediensförteckning	Ange fullständig lista över vegetabiliska och animaliska ingredienser i den sammansatta produkten, med procentangivelser.
5. Anläggningsnummer	Ange godkännandenummer och land för de anläggningar som har producerat de bearbetade produkterna av animaliskt ursprung som ingår i den sammansatta produkten.
10. Behandling av mjölkprodukter	Stryk det som inte är tillämpligt eller stryk hela punkten om produkten inte innehåller någon mjölkprodukt. Använd intygets fotnoter för förklaring till respektive alternativ.
11. Behandling av äggprodukter	Stryk om detta inte tillämpligt, det vill säga om produkten inte innehåller ägg.
Signatur	Ange importörens titel och befattning, namnförtydligande, underskrift och datum för intygande samt eventuell stämpel.

* Uppgiften behöver inte anges för produkter som är undantagna från offentlig kontroll vid gränskontrollstationer.